
ZARZĄDZENIE NR 373/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, położonej w obrębie: 

nr 0012 Bolesławiec-12 na rzecz Powiatu Bolesławieckiego 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), 
art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815), § 
2 ust. 1 uchwały Nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej Bolesławiec z dnia 26 lutego 
2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2002 r. 
Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2003 r. 
Nr 83 poz. 1733; Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 26 poz. 474; Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 69 poz. 1453; Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2008 r. Nr 12 poz. 193; Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2010 r. 
Nr 213 poz. 3311, Nr 230 poz. 3820; Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2012 r. 
poz. 4622; Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 1455, poz. 5190) oraz 
uchwały Nr XXXV/395/2021 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na 
rzecz Powiatu Bolesławieckiego z przeznaczeniem na cel publiczny - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Postanawiam przekazać na rzecz Powiatu Bolesławieckiego w drodze 

darowizny prawo własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, oznaczonej w ewidencji 

gruntów, budynków i lokali jako działka nr 299/76, pow. 0.3593 ha, położonej 

w obrębie: nr 0012 Bolesławiec-12, dla której Sąd Rejonowy w Bolesławcu V 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW JG1B/00025045/8. 

§ 2. Darowiznę dokonuje się na cel publiczny, tj. drogę publiczną o kategorii 

powiatowej. 

§ 3. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w drodze darowizny, 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Bolesławiec na okres 21 dni od daty podjęcia zarządzenia. Mapa 

terenu stanowi załącznik nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FE7F1F-85CD-47BA-9F46-FC74C84D76D2. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 

i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FE7F1F-85CD-47BA-9F46-FC74C84D76D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 373/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 3 grudnia 2021 r. 

OPIS 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, przeznaczonej do zbycia w drodze 
darowizny na rzecz Powiatu Bolesławieckiego 

POZYCJA 1 
Nr działki 299/76 
Powierzchnia (ha) 0.3593 

Położenie obręb: nr 0012 Bolesławiec-12 
Użytek gruntowy drogi (dr) 

Nr KW JG1B/00025045/8 
Opis nieruchomości Działka stanowi urządzoną drogę dojazdową do jednostki wojskowej od 

obwodnicy wschodniej drogi wojewódzkiej nr 297  
Przeznaczenie 
w miejscowym 

planie 
zagospodarowania 

przestrzennego  

Uchwała nr VI/43/07 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 14 marca 2007 r. (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. poz. 1607) nieruchomość przeznaczona 
jest pod ulice dojazdowe - symbol z planu E-KDd14 

Wartość gruntu 
NETTO (zł) 

362 400,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FE7F1F-85CD-47BA-9F46-FC74C84D76D2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr ……/2021

Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia ………………………… 2021 r.

299/76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FE7F1F-85CD-47BA-9F46-FC74C84D76D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Nr XXXV/395/2021 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgodny na dokonanie darowizny 
nieruchomości na rzecz Powiatu Bolesławieckiego z przeznaczeniem na cel 
publiczny Prezydent Miasta Bolesławiec postanawia przeznaczyć na własność 
w drodze darowizny nieruchomość gruntową, oznaczoną w operacie ewidencji 
gruntów, budynków i lokali jako działka nr 299/76 o pow. 0.3593 ha, położona 
w obrębie: nr 0012 Boleslawiec-12. 

Wyżej wymieniona działka stanowić będzie utwardzony dojazd do kompleksu 
wojskowego od południowej strony miasta Bolesławiec pomiędzy obwodnicą 
wschodnią drogi wojewódzkiej nr 297 a południowym wjazdem do Jednostki 
Wojskowej nr 1145. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FE7F1F-85CD-47BA-9F46-FC74C84D76D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



